
UCHWAŁA NR XLV/565/2017
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/312/2016 Rady Miejskiej Władysławowa  z dnia 31 sierpnia 
2016 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej niektórym 

jednostkom organizacyjnym Gminy Władysławowo oraz zmian w statucie Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h , art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446,  poz. 1579, poz 1948; 
z 2017 r. poz. 730 , poz. 935) oraz art. 53 ust. 5 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 poz. 1948 , poz. 1984, poz 2260 ; z 2017 r. poz. 191, poz. 659, 
poz. 933, poz. 935, poz. 1089), Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc Uchwała nr XXVIII/312/2016 Rady Miejskiej Władysławowa  z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej niektórym jednostkom 
organizacyjnym Gminy Władysławowo oraz zmian w statucie Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 30 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stefan Klein

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 3205


		2017-09-11T10:33:38+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




